
Fortschrittsbericht 2. INQA-Coaching- 
Arbeitsphase (1 bis unter 5 JAE)

Name des Unternehmens:
Name des INQA-Coaches:
Datum der Planungssitzung:
Datum der Auswertungssitzung:
Datum der Lenkungssitzung zur Bewertung:  
Datum des Fortschrittsberichts 2:

Ggf. Aktualisierung der Zielstellung

Arbeitsprogramm laut Planungssitzung



Bewertung der Ergebnisse durch die Lenkungssitzung und Bedeutung  
der Ergebnisse für das Unternehmen

Zentrale Ergebnisse der Arbeitsphase und Lernerfahrungen



Die Europäische Union fördert zusammen mit dem Bundesministerium für Arbeit und Soziales über 
den Europäischen Sozialfonds Plus (ESF Plus) das Programm „INQA-Coaching“ in Deutschland.

Name Unterschrift

Vertretung der 
Geschäftsführung

Vertretung der 
Beschäftigten

Name Unterschrift

Vertretung der 
Geschäftsführung

Vertretung der 
Beschäftigten

Teilnehmer*innen der 2. Arbeitsphase

Lenkungssitzung

Lab-Phase 


	Fortschrittsbericht 2. INQA-Coaching-
 Arbeitsphase (1 bis unter 5 JAE)
	Ggf. Aktualisierung der Zielstellung
	Arbeitsprogramm laut Planungssitzung
	Zentrale Ergebnisse der Arbeitsphase und Lernerfahrungen
	Bewertung der Ergebnisse durch die Lenkungssitzung und Bedeutung  
 der Ergebnisse für das Unternehmen
	Teilnehmer*innen der 2. Arbeitsphase
	Lenkungssitzung


	Name des Unternehmes: 
	Name des INQA-Coaches: 
	Datum der Planungssitzung: 
	Datum der Auswertungssitzung: 
	Datum der Lenkungssitzung zur Bewertung: 
	Datum des Fortschrittsberichts 2: 
	Zentrale Ergebnisse der Arbeitsphase und Lernerfahrungen: 
	der Ergebnisse für das Unternehmen: 
	Vertretung der Geschäftsführung: 
	1: 
	2: 

	Vetretung der Beschäftigten: 
	2: 
	1: 
	3: 
	4: 

	Lab-Phase: 
	Vertretung der Geschäftsführung: 
	1: 
	2: 

	Vetretung der Beschäftigten: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	Ggf: 
	 Aktualisierung der Zielstellung: 

	Arbeitsprogramm laut Planungssitzung: 


